
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  

 

  

 

Муниципальный совет  

Яковлевского района 

(Сорок первое заседание совета второго созыва) 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от  30 мая 2017 г.                                                                                       № 3                       

                                   

                                                            

Об утверждении Реестра муниципальной  

собственности муниципального 

района «Яковлевский район» 

Белгородской области по состоянию  

на 01.01.2017 года 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Порядком ведения Реестра муниципальной собственности 

Яковлевского района, утвержденным решением семнадцатого  заседания 

Муниципального совета Яковлевского района от 14 июля 2009 года № 2, 

Муниципальный совет района  р е ш и л: 

 1. Утвердить Реестр недвижимого имущества муниципальной 

собственности муниципального района «Яковлевский район» Белгородской 

области с приложением по состоянию на 01 января 2017 года (прилагается).  

 2.  Утвердить сводный Реестр муниципального имущества  (акций, 

долей хозяйственных обществ) муниципального района «Яковлевский 

район» Белгородской области, закрепленного за муниципальными 

предприятиями и учреждениями  по состоянию на 01 января 2017 года 

(формы №4 прилагается). 

3. Опубликовать настоящее решение путем размещения на 

официальном сайте администрации Яковлевского района yakovl-adm.ru в 

разделе «Муниципальный совет». 

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета района по экономическому 

развитию (Волобуев В.В.) и заместителя главы администрации 

Яковлевского района по экономическому развитию и правовым вопросам 

Шильникова А.С. 

 

 

         Председатель 

Муниципального совета района          Е.А.Говорун 


